PORTARIA Nº 25/2014

EXONERA O SR. LUCIANO AMARO LOPES DOS SANTOS – MATR. 387, DA FUNÇÃO DE ASSISTENTE DE GABINETE PARLAMENTAR, PADRÃO CM-07, DA RESOLUÇÃO Nº 1.194/2013 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais, Vereador Gilberto Guimarães Barreiro, no uso de suas atribuições legais, expede a seguinte

PORTARIA

Art. 1º - Exonera o Sr. Luciano Amaro Lopes dos Santos, matrícula nº 387, da função de Assistente de Gabinete Parlamentar, Padrão CM-07, da Resolução nº 1.194/2013, a partir de 15 de Janeiro de 2014.

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, 20 de Janeiro de 2014.

	GILBERTO GUIMARÃES BARREIRO

	PRESIDENTE DA MESA